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Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens modtagekontrol af økologiske
produkter. Set dokumentation for udført egenkontrol på
følgeseddel. Kontrolleret at virksomheden har kendskab til
hvad der skal kontrolleres, før varen indgår i virksomhedens
økologiske sortiment fx. mærkning med bladmærke,
kontrolnummer, oprindelse, mængde m.m. Kontrolleret at en
af virksomhedens leverandører af økologiske fødevarer er
underlagt økologikontrol og kontrolleret at virksomheden ved
hvordan det kontrolleres at leverandører er underlagt
økologikontrol på www.fvst.dkIngen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har dokumentation for indkøbte varer i perioden 2. kvartal
2019.
Følgende er konstateret: Balanceregnskab for økologiske
nektariner for perioden 2. kvartal 2019. Virksomheden
fremviste hvor mange økologiske nektariner der var købt i
perioden og hvor mange der var solgt. Det blev konstateret
differencen var meget stor. Det vurderes der tale om en fejl i
regnskabssystemet eller i omregning fra stk. til kilo.
Virksomheden gennemgår regnskabet igen og holder i
fremtiden bedre øje med om det er i balance..
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at regnskab skal afsluttes jf. virksomheden
hvert kvartal og vurderes ved hver periodes afslutning,
herunder at difference skal vurderes og eventuelle fejl udredes.
Vejledt om evt. tydeligere at beskrive hvilken type frugt der
sælges i "frugt-mix-kasser", så det sikres at det kan
dokumenteres hvilken frugter der er solgt hvornår.
Vejledt om at regnskab skal ligge klar til Fødevarestyrelsens
kontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at
økologiske fødevarer på indgående og udgående faktura er
markeret med økologisk status.
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Virksomheden foretager ikke mærkning af færdigpakkede fødevarer. Virksomheden levere frugt i åbne kasser,
færdig pakket kolonial m.m.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden har procedurer der sikre at
økologisk og konventionel frugt ikke sammenblandes under transport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
At økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


